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 همکار عزیز 

 فاکتور  درخواست پیش موضوع نامه:     

 
 

 با سلام و احترام؛
میرساند استحضار  شرکت    ،به  تجهیزات  این  خرید  به  اقدام  خود،  زیرساخت  توسعه  برای  دارد  نظر  در 

فاکتور خود شود پیشکنندگان ابرآروان، تقاضا میدیتاسنتری نماید. لذا از شما به عنوان یکی از تامین 
به صورت تفکیکی به آدرس    26/03/۱۴03، مورخ  شنبهروز    ظهرتا صفحه بعد  های  LOMرا در خصوص 

ir.scm@arvancloud  .ارسال نمایید 
 ها نیز ممکن خواهد بود.ارسال قیمت برای بخشی از کال  •
 باشد.می حداکثر یک ماه بعد از تایید تیم فنیزمان تسویه حساب  •
 باشد. بعد از انتخاب و اعلام رسمی برنده از طریق ایمیل می  روز   ۱0 زمان تحویل کال  •
تمامی کالها لزم است یکسال گارانتی بی قید و شرط تعویض داشته باشند و این مورد در  •

 فاکتور رسمی قید شده باشد.
 : برند های مورد تایید شرکت آروان   •

                           کابل  پچ کورد فیبر نوری:                                                                                                                            :CAT5کابل شبکه   
 (                                              Levitonلویتون )                                                    Legrand)لگراند ) 

   Nexans)نگزنس )                                                    Nexans)نگزنس )                                                                
                                                      Legrand)لگراند )                                                              Belde)بلدن ) 
 (Panduitپندوییت  )                                                                 (AMPامپ )

 
 کمال تشکر را دارد.  جنابعالیپیشاپیش از حسن همکاری    
 

 

 

 

 محمدعرفان شمس 
                                                                                                                                             مدیر واحد مدیریت زنجیره تامین
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 ( LOMلیست تجهیزات درخواستی ) – ۱پیوست 

 

 

 

No Brand Device Description Meter Qty 

1 

HUBER 
SUHNER 

Fiber 
Cable 

Single mode - LC/LC - Fiber Patch Cable, OS1 Duplex 11 12 

2 
Multi mode - LC/LC - Fiber Patch Cable, Duplex - MM-50, 

10Gb OM3 
0.5 30 

3 
Multi mode - LC/LC - Fiber Patch Cable, Duplex - MM-50, 

10Gb OM3 
6 22 

4 
Multi mode - LC/LC - Fiber Patch Cable, Duplex - MM-50, 

10Gb OM3 
7 6 

5 
Multi mode - LC/LC - Fiber Patch Cable, Duplex - MM-50, 

10Gb OM3 
8 12 

6 
Multi mode - LC/LC - Fiber Patch Cable, Duplex - MM-50, 

10Gb OM3 
9 12 

7 
Multi mode - LC/LC - Fiber Patch Cable, Duplex - MM-50, 

10Gb OM3 
10 6 

8 
Multi mode - LC/LC - Fiber Patch Cable, Duplex - MM-50, 

10Gb OM3 
11 8 

9 
Multi mode - LC/LC - Fiber Patch Cable, Duplex - MM-50, 

10Gb OM3 
12 6 

10 

CAROBBEN 
Capper 
Cable 

Copper Patch Cords -U/UTP-Cat5 or Cat6 8 4 

11 Copper Patch Cord RJ45 -U/UTP-Cat5 or Cat6 9 3 

12 Copper Patch Cord RJ45 -U/UTP-Cat5 or Cat6 10 6 

13 Copper Patch Cord RJ45 -U/UTP-Cat5 or Cat6 11 7 

14 Copper Patch Cord RJ45 -U/UTP-Cat5 or Cat6 12 2 

15 Copper Patch Cord RJ45 -U/UTP-Cat5 or Cat6 13 4 

16 Copper Patch Cord RJ45 -U/UTP-Cat5 or Cat6 14 4 

17 
Copper Patch Cord RJ45 -U/UTP-Cat5 or Cat6 (  دو رنگ، ترجیحا

 (زرد و آب  
2 54 

18 
Copper Patch Cord RJ45 -U/UTP-Cat5 or Cat6 (  دو رنگ، ترجیحا

 (زرد و آب  
3 56 

19 
Copper Patch Cord RJ45 -U/UTP-Cat5 or Cat6 (  دو رنگ، ترجیحا

 (زرد و آب  
4 67 

20 Copper Patch Cord RJ45 -U/UTP-Cat5 or Cat6 1 20 

21 Copper Patch Cord RJ45 -U/UTP-Cat5 or Cat6 0.5 20 
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